
RASEINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI NAMŲ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RASEINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI NAMŲ ATITIKTIES SOCIALINĖS GLOBOS

NORMOMS VERTINIMO (ĮSIVERTINIMO)

KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. sausio        d. Nr.     A1

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007

m. vasario 20 d. įsakymo Nr. A1-46 ,,Dėl socialinės globos normų patvirtinimo“ 6 punktu ir

Raseinių pagalbos šeimai namų direktoriaus 2020 m. balandžio 7 d. įsakymo Nr. 54 A1 „Raseinių

pagalbos šeimai atitikties socialinės globos normoms vertinimo (įsivertinimo) tvarkos aprašo“ 9

punktu:

1. S u d a r a u atitikties socialinės globos normoms vertinimo (įsivertinimo)

komisiją:

komisijos pirmininkė – Danguolė Bakutienė, vyr socialinė darbuotoja;

nariai: - Genovaitė Stoškienė, socialinė darbuotoja;

             Ingrida Kubiliūtė-Šmuilienė, socialinė darbuotoja;

             Aušra Garbaliauskienė, socialinė darbuotoja.

2. Į s a k a u Raseinių pagalbos šeimai namų atitikties socialinės globos normoms

vertinimą (įsivertinimą) atlikti iki š.m. vasario 15 d.

3. S u p a ž i n d i n t i  komisijos narius su įsakymu pasirašytinai.

Direktorė                                                                                                                 Ina Norkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių pagalbos šeimai namai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių pagalbos šeimai namų atitikties socialinės

globos normoms vertinimo (įsivertinimo) komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-11 Nr. A1-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-11 13:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-12 01:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-26 nuorašą suformavo Rimutė Bakutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




